

Warszawa, dnia 26.09.2019 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest stworzenie materiału wideo wraz z teaserem, wykonanie 4 animacji, utworzenie *Landing Page* oraz założenie kanału na Youtube wraz z obsługą w ramach "Kampanii społecznej 4U", nr sprawy 9/ZP/2019.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) informuję, iż w dniu 25 września 2019r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego zamówienia. Poniżej przytaczam treść zapytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

- 1. W opisie przedmiotu wspomnieli Państwo (zał. nr 2a (I, pkt. 2)) o materiale wideo dostosowanym do YT. Pytanie wobec tego, czy niniejsze wideo ma mieć charakter interaktywny (nie można go wówczas osadzić na YT), czy też ma być to film zwykły (z możliwością osadzenia na YT)?*
- 2. W załączniku nr 8 do SIWZ, kluczowe jest zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów. W podpisie jednak w prawym dolnym rogu jest wskazane "pieczętka i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy", czy zatem nie powinien być to podpis Podmiotu, którego dokument dotyczy, a nie Wykonawcy?*

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga dostarczenia filmu który będzie możliwy do osadzenia na YouTube. Film nie może zawierać elementów interaktywnych, które będą niemożliwe do wyświetlenia na YouTube.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpowiadając na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że działając na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy wprowadza zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W załączniku nr 8 do SIWZ (Wzór zobowiązania) dokonano zmiany w prawym dolnym rogu w miejscu "pieczętka i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy" wpisano "pieczętka i podpis Podmiotu zobowiązującego się do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów".

W załączeniu:

załącznik nr 8 (wzór zobowiązania) po zmianie SIWZ z dnia 26.09.2019 r.

Ponadto Zamawiający działając na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy wprowadza zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynikającą z faktu, że w załączniku nr 4 do SIWZ (oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia) na stronie 2 zawarto odniesienie do zamówienia nie będącego przedmiotem tego postępowania.

W załączeniu:

załącznik nr 4 (oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia) po zmianie SIWZ z dnia 26.09.2019r.

Uprzejmie proszę o uwzględnienie ww. zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.